EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:  AQUISIÇÃO DE  01 (UM)  VEÍCULO TIPO PICK-UP,  CABINE DUPLA 4X4,  ZERO KM,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO  ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  OBJETO  DE  EMENDA
PARLAMENTAR,  ATRAVÉS  DAS  PROPOSTAS  11301.094000/122-04  e  11301.094000/122-08,
DESTINADAS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE.

Valor Global: R$263.800,00

Data de Assinatura: 11/01/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2023